w
w
w
.n
ov
ym
od
ei

 V pravém sloupci jsou uvedeny čísla stran z katalogu Kompaktní jističe 3VA.
 Kompletní sortiment je obsažen v Konfigurátoru OEZ, který lze stáhnout na www.novymodeion.cz.
Objednací kód Číslo strany katalogu
Pomocné spínače AUX
 Spínače mají přepínací kontakt (001)
 Univerzální pro všechny velikosti jističů 3VA2, 3VA1
 Jsou černé, barevně odlišené od spínačů návěstních EAS, relativních TAS a předstihových LCS.
6 A / AC 240 V 3VA9988-0AA12 C5
0,3 A / AC 24 V pro malá napětí a proudy 3VA9988-0AA13 C5
Napěťové spouště STL a podpěťové spouště UVR
 Univerzální pro všechny velikosti jističů 3VA2, 3VA1
Napěťová spoušť AC 230 V / DC 220V 3VA9988-OBL33 C9
Napěťová spoušť AC 24 V / DC 24 V 3VA9988-OBL30 C9
Podpěťová spoušť AC 230 V 3VA9908-OBB25 C10
Podpěťová spoušť AC 24 V 3VA9908-OBB20 C10
Připojovací sady pro přímé připojení slaněných Al kabelů
3VA20, 3VA21, 3VA22 - do 250 A
1 kabel 25 ÷ 240 mm2 3VA9223-0JC13*) C58
2  kabely 25 ÷ 150 mm2 3VA9223-0JC22*) C62
3VA23, 3VA24 - do 630 A
1 kabel 50 ÷ 300 mm2 (do 310 A) 3VA9383-0JG13 C58
2 kabely 70 ÷ 300 mm2 3VA9403-0JC23*) C62
3VA25 - do 1 000 A
3 kabely 120 ÷ 185 mm2 3VA9503-0JG32*) C62
4 kabely 120 ÷ 240 mm2 3VA9603-0JC43*) C62
*) Připojovací sady obsahují potenciálové svorky a prodloužený kryt svorek.
Motorové pohony
3VA20, 3VA21, 3VA22 - do 250 A
čas do zapnutí < 1 s
MO320 - AC 230 V / DC 250 V 3VA9267-0HA20 C39
3VA23, 3VA24 - do 630 A
čas do zapnutí < 1,7 s
MO320 - AC 230 V / DC 250 V 3VA9467-0HA20 C39
Nejpoužívanější příslušenství jističů 3VA2 do 1 000 A
Nejpoužívanější příslušenství jističů 3VA27 do 1 600 A
 Níže jsou uvedeny části objednacího kódu jističů, které se dodávají kompletně sestavené z výrobního závodu.
 Příslušenství lze také dokoupit a namontovat dodatečně.
Pomocné spínače AUX
 Spínače mají přepínací kontakt (001)
 Každý jistič 3VA27 obsahuje 4 ks pomocných přepínacích standardních spínačů.
Standardní 4x AUX - 5 A / AC 230 V součást jističe D57
Digitální 4x AUX - 0,1 A / DC 24 V 3VA27..-…..-….-Z K51 D57
Napěťové spouště ST a ST2 a podpěťové spouště UVR
 V každém jističi 3VA27 mohou být buď 2 napěťové spouště (ST + ST2)
nebo jedna napěťová spoušť a jedna podpěťová spoušť (ST + UVR).
Napěťová spoušť AC 230 V / DC 220 V - ST 3VA27..-…..-…7 D64
Napěťová spoušť AC 230 V / DC 220 V - ST2 3VA27..-…..-..W. D64
Podpěťová spoušť AC 230 V / DC 220 V - UVR 3VA27..-…..-..H. D65
Připojovací sada pro přímé připojení Al kabelů slaněných
4 kabely 120 ÷ 240 mm2 3WW9011-0AL71*) D77
*) Obsahuje kryt svorek a izolační desku.
Motorové pohony MO